Brasília, 16 de maio de 2018.

Resolução CREF7 no. 095/2018

Dispõe sobre a nomeação da
Comissão Eleitoral do CREF7/DF.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 7a REGIÃO - CREF7/DF,
no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o art. 40, inciso IX, do Estatuto do
CREF7/DF e:

CONSIDERANDO o artigo 9o do Regimento Eleitoral do CREF7/DF;
CONSIDERANDO o deliberado em reunião do Plenário do dia 2 de maio de 2018;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear sob a presidência do primeiro, os membros da Comissão Eleitoral do CREF7/DF,
para a eleição do ano de 2018,

Presidente – FERNANDO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE – CREF 000140-G/DF;
Membro Efetivo – ALEXANDRE LIMA DE ARAUJO RIBEIRO – CREF 011197-G/DF;
Membro Efetivo – EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS – CREF 000034-G/DF;
Membro Suplente – LETÍCIA ARAÚJO DE SOUZA GONDIM – CREF 004364-G/DF;
Membro Suplente – JOSÉ ANTÔNIO SOARES SILVA – CREF 001848-G/DF.

Art. 2o - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Patrick Novaes Aguiar
Presidente
CREF7/DF